formalmente reconhecida, pelos serviços de Coordenação da Divisão de Obras e 
Urbanismo as Câmara Municipal de Ponte de Lima, através de Certidão n.º 123/21, 
emitida em 28.04.2021. 

À data, encontram-se já liquidadas as respetivas taxas camarárias, cujo valor ascende 
a€ 119.878,50 (cento e dezanove mil oitocentos e setenta e oito e cinquenta cêntimos) 
bem como asseguradas, através de garantia bancária no montante de € 289 .000,00 
(duzentos e oitenta e nove mil euros) prestada a Cãmara Municipal de Ponte de Lima, 
o cumprimento da intervenção proposta. 

Viana do Castelo, 12 de Abril de 2023